1765                                                           05.06.2020

О признании утратившим силу постановления администрации города Пятигорска от 12.05.2020 №1558

	В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края «Об отмене дополнительных ограничительных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории города-курорта Пятигорска Ставропольского края» от 2 июня 2020 г. №231,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Пятигорска от 12.05.2020 №1558 «Об утверждении Порядка выдачи разовых специальных пропусков на въезд (выезд) и передвижение по городу Пятигорску».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Пятигорска Маркаряна Д.М.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска.

Глава города Пятигорска                                                            Д.Ю. Ворошилов

Проект настоящего постановления вносит: